
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zaukolec Jakub
Téma: Mobilní chat pro komunikaci sportovce s trenérem (id 24796)
Vedoucí: Tesařová Alena, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o obtížnější zadání. Student musel v rámci práce prostudovat aktuální řešení komunikace trenéra

a sportovce, identifikovat problémy a navrhnout mobilní aplikaci, kde může trenér se sportovcem jednoduše
komunikovat. Navržená aplikace byla následně implementována v jazyku React native, se kterým neměl student
předchozí zkušenosti.

Návrhová fáze je velmi propracovaná, jelikož student aktivně zapracovával připomínky a využil i zpětné vazby od
samotných trenérů. Oceňuji dobrou práci s fotkami cviků od sportovce, které je možné jednoduše kategorizovat,
vyhledávat a přidávat k nim zpětnou vazbu pomocí funkce štětce, kde se student musel vypořádat s problémy
existujících knihoven. Celkově je aplikace velmi propracovaná a má potenciál skutečně ulehčit trenérům spoustu
práce.

2. Práce s literaturou
 Student si aktivně dohledával literaturu s využitím dostupných nástrojů pro vyhledávání odborné literatury, dále pak

zejména dokumentace použitých technologií.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student aktivně komunikoval během celého roku. Konzultace probíhaly přibližně každé 2 až 3 týdny. Student řádně

plnil zadané úkoly a práce postupovala dobrým tempem.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována do poslední chvíle. Definitivní obsah však byl řádně konzultován a připomínky

zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student ke své práci přistupoval zodpovědně, byl po celý rok velmi aktivní a reaktivně zapracovával návrhy

a připomínky. Výsledkem je v praxi použitelná mobilní aplikace, které zjednodušší komunikaci trenéra a sportovce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 19. května 2022

 Tesařová Alena, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

